МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ярославского муниципального района

Ярославской области
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от  «29» октября 2024 года                                                                                                             № 13

Об избрании депутатов Ивняковского

сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской

области в состав Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

Ярославской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Ярославского муниципального района, решением Муниципального Совета

Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области

№ 198 от 19.08.2019 «Об утверждении порядка избрания депутатов Муниципального Совета

Ивняковского сельского поселения Ярославского  муниципального района Ярославской области в

состав Муниципального Совета Ярославского муниципального района Ярославской области»,

протоколом счетной комиссии №5  от «29» октября 2024 года, Муниципальный Совет

Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:
1. Избрать депутатов Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального

района Ярославской области в состав Муниципального Совета Ярославского муниципального

района Ярославской области:

- Виноградову Анну Андреевну.

- Зыкову Наталью Ивановну.

2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер», а также разместить на

официальном сайте администрации Ивняковского сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

Председатель Муниципального Совета
Ивняковского сельского поселения
Ярославского муниципального района
Ярославской области                                                                                                           Н.В. Ванюкова

Глава Ивняковского сельского поселения
Ярославского муниципального района
Ярославской области                                                                                                      И.И. Цуренкова